Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Семнадцатая  сессия
Р Е Ш Е Н И Е

От  29.12.2011 г.  № 17/971                                                                   г. Краснодон

“Об утверждении технической документации
 по землеустройству для передачи в собственность
 земельного участка”
Рассмотрев заявление гражданки Бабич Елены Егоровны об утверждении технической документации по землеустройству для передачи в собственность земельного участка, руководствуясь ст. 12, 121 Земельного кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить техническую документацию по землеустройству, удостоверяющую право на земельный участок для передачи его в собственность для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений гражданке Бабич Елене Егоровне, площадью 0,0627 га, расположенный по адресу: г.Краснодон, ул. Лихачева, 15 без подписи смежного землепользователя гр. Горинович В.А. по адресу: ул. Лихачева, 13, г.Краснодон
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                             Ю.Б. БАКЛАГОВ